



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

MAXPLAY APS

FALKEVEJ 5, 4600 KØGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2021

Søren Mittag

CVR-NR. 38 14 17 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maxplay ApS Falkevej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 14 17 83 Stiftet: 15. oktober 2016 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Mittag, formand Rikke Romey
Direktion	Søren Mittag Rikke Romey
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Glostrup Hovedvejen 10 2600 Glostrup
	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
Advokat	Dreist Storgaard Advokater A/S Bag Haverne 32 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygning og salg af legepladser, belægnings, legeredskaber mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi har indregnet og målt et tilgodehavende fra salg. Heraf kan der eventuelt være usikkerhed om målingen af 250 tkr. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil modtage de 250 tkr., hvorfor beløbet er medtaget i årsrapporten for 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2020 har været tilfredsstillende med de udfordringer, som corona situationen medførte i 2020. Selskabet har i løbet af 2020 været i stand til at nedbringe en stor del af sin gæld. Dette stiller selskabet væsentligt stærkere i 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Selskabets aktivitet og resultat følger de fastlagte planer og budget for foråret 2021.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer et større positivt resultat i 2021 bl.a. som følge af øget aktivitetsniveau. Selskabets ordrebeholdning svarer til vores forventninger og budget for 2021. Som følge af vores forventning om et positivt resultat i 2021, forventer vi, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til servicering af selskabets gældsforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.411.264	8.133.044
Personaleomkostninger.....	1	-7.195.794	-7.549.138
Af- og nedskrivninger.....		-240.368	-259.077
DRIFTSRESULTAT		975.102	324.829
Andre finansielle indtægter.....		0	7.334
Finansielle omkostninger.....		-298.686	-246.205
RESULTAT FØR SKAT		676.416	85.958
Skat af årets resultat.....	2	-159.792	-33.557
ÅRETS RESULTAT		516.624	52.401
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		516.624	52.401
I ALT		516.624	52.401

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		55.520	111.040
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	55.520	111.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		151.276	150.838
Indretning af lejede lokaler.....		168.844	243.640
Materielle anlægsaktiver.....	4	320.120	394.478
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver.....	5	14.400	14.400
ANLÆGSAKTIVER.....		390.040	519.918
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		737.029	513.152
Varebeholdninger.....		737.029	513.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.716.305	4.420.937
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	4.206.451	4.051.140
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.914.479	1.205.624
Andre tilgodehavender.....		2.000	15.290
Periodeafgrænsningsposter.....		199.141	278.852
Tilgodehavender.....		12.038.376	9.971.843
Likvide beholdninger.....		1.398.548	908.023
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.173.953	11.393.018
AKTIVER.....		14.563.993	11.912.936

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		43.305	86.611
Overført overskud.....		2.187.438	1.627.508
EGENKAPITAL.....		2.280.743	1.764.119
Hensættelse til udskudt skat.....		696.150	437.410
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		696.150	437.410
Anden gæld.....		654.210	197.503
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	654.210	197.503
Gæld til pengeinstitutter.....		67.979	1.972.233
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	3.010.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.190.253	2.513.336
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.194.855	555.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.791	15.170
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		129.530	0
Anden gæld.....		4.326.512	4.457.910
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.932.890	9.513.904
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.587.100	9.711.407
PASSIVER.....		14.563.993	11.912.936
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	86.611	1.627.508	1.764.119
Forslag til resultatdisponering.....			516.624	516.624
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-43.306	43.306	0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	43.305	2.187.438	2.280.743

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			
1			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	15	
Løn og gager.....	6.098.682	6.244.360	
Pensioner.....	394.511	531.275	
Andre omkostninger til social sikring.....	124.474	145.797	
Andre personaleomkostninger.....	578.127	627.706	
	7.195.794	7.549.138	
Skat af årets resultat			
2			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	129.530	0	
Regulering af udskudt skat.....	30.262	33.557	
	159.792	33.557	
Immaterielle anlægsaktiver			
3			
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Tilgang.....		166.560	
Kostpris 31. december 2020.....		166.560	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		55.520	
Årets afskrivninger.....		55.520	
Afskrivninger 31. december 2020.....		111.040	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		55.520	
Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører bl.a. udvikling af runde legetårne samt andre legeserier. Der er stor efterspørgsel på produkterne.			
Materielle anlægsaktiver			
4			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	275.708	368.422	
Tilgang.....	104.509	0	
Afgang.....	-80.000	0	
Kostpris 31. december 2020.....	300.217	368.422	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	124.870	124.782	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-58.652	0	
Årets afskrivninger.....	82.723	74.796	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	148.941	199.578	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	151.276	168.844	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		14.400	
Kostpris 31. december 2020.....		14.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		14.400	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	12.221.397	10.904.461	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....	-11.025.916	-6.853.321	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.195.481	4.051.140	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	4.206.451	4.051.140	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-3.010.970	0	
	1.195.481	4.051.140	
Langfristede gældsforpligtelser			7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2019 gæld i alt
Gæld til associerede virksomheder.....	0	0	197.503
Anden gæld.....	654.210	0	0
	654.210	0	197.503

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			8
Eventualforpligtelser			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing):			
Inden for 1 år.....	71.124	0	
Mellem 1 og 5 år.....	256.769	0	
Efter 5 år.....	7.864	0	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	86.000	86.000	
	86.000	86.000	
Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers banklån			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mittag Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mittag Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt 2.500 tkr., der giver pant i simple fordringer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og hjælpestoffer. Virksomhedspantet på i alt 2.500 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.			
Indestående i pengeinstitut på 1.141 tkr. er deponeret til sikkerhed for udførte entreprisarbejder.			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			
Vi har indregnet og målt et tilgodehavende fra salg. Heraf kan der eventuelt være usikkerhed om målingen af 250 tkr. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil modtage de 250 tkr., hvorfor beløbet er medtaget i årsrapporten for 2020.			
